АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  09.11.2015
	№  278

О внесении изменений в постановление администрации

 поселка Балакирево от 01.07.2014 № 85

«Об утверждении краткосрочного плана

реализации региональной программы

капитального ремонта МКД

на территории муниципального образования

городское поселение поселок Балакирево

на период 2014-2016 годов»
          В соответствии со ст. 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области», Постановлением Губернатора Владимирской области от 01.04.2014 № 303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на период 2014-2016 годов  согласно приложениям.

Глава администрации                                                                          И.В. Павлов